1) Fületelke falu Küküllő vármegyében.
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mandamus firmiter, quatenus acceptis presentibus, et premissis sic
se habentibus, predictam vineam, decimam ac alia bona allodialia
iamfati Supplicantis pacifice remittere et resignare, manusque ve-
stras, de eisdem omnino excipere, et si quid negocij cum eo habe-
tis, id iure mediante prosequi debeatis, Secus ne feceritis, Datum
Albe Julie, in festo beati Stephani regis, Anno domini 1557.

Isabella m. p.
Kivül: Egregio ac Agili Thome Mihalffij de Koronka, Aule
nostre familiarj fideli nobis sijncere dilecto.
Eredetije papiron zárt levél alakban az erd. Muzeum kézirat-
tárában (a gróf Kornisok adománya).
CCCXXIV.
Izabella királyné Udvarhely mezővárost, kivéve a török szul-
tánnak fizetendő adót, minden adótól és rovataltól örökre fölmenti.
Kelt Kolozsvártt 1557. november 30-dikán.
Nos Isabella Dei gratia Regina Hungarie, Dalmatie, Croatie
etc. Memorie commendamus tenore presentium significantes quibus
expedit vniuersis. Quod nos cum ad nonnullorum fidelium Consilia-
riorum nostrum humillimam supplicacionem nobis pro parte vni-
uersorum Ciuium et Inhabitatorum Oppidi nostri Udwarhelly factam,
tum vero vt idem Oppidum nostrum Udwarhelly inhabitatoribus re-
fercius esse, et rebus etiam temporalibus ditescere, ac in dies ma-
gis ac magis locupletari, aut augeri queat, vniuersos igitur Ciues
et Incolas eiusdem Oppidi nostri a solucione quarumcuuqtue taxa-
rum et contribucionum nostrarum Nobis et Camere nostre proue-
nire debencium, excepta taxa et contribucione potentissimum Im-
peratorem et excelsam Portam spectante,. in perpetuum clementer
eximendos et supportandos duximus, imo eximimus et supportamus
presencium vigore. Quocirca vobis fidelibus nostris Egregijs, Agi-
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libus, Capitaneis, Judicibus Regijs, Connumeratoribus et Exactori-
bus quarumcunque taxarum et contribucionum nostrarum, modernis
et futuris, presencium noticiam habituris, harum serie mandamus
firmiter, quatenus a modo deinceps memoratos vniuersos Ciues et
Inbabitatores predicti Oppidi nostri Udvarhelly ad solucionem qua-
rumcunque taxarum et contribucionum nostrarum, Nobis et Came-
re nostre prouenire debencium, cogere et compellere, aut eosdem
propterea in personis, rebus et bonis eorum quibusuis impedire,
turbare aut quouis modo dampnificare nunquam et nequaquam au-
deatis. Secus igitur non facturi, presentibus perlectis exhibenti re-
stitutis. Datum in Ciuitate nostra Colosuariensi in fesio beati An-
dree Apostoli Anno domini 1557.
Izabella királynénak 1558-diki megerősitő leveléből (Lásd: alább
CCCXXVIII. sz. alatt).